UBND TỈNH VĨNH LONG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SGDĐT Vĩnh Long, ngày        tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

Địa chỉ tra cứu điểm thi đợt 2 Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2021

Căn cứ Công văn số 1318/BGDĐT-QLCL, ngày 05/4/2021 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2021,

Căn cứ Công văn số 3026/BGDĐT-QLCL, ngày 20/7/2021 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức đợt 2 Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2021.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo địa chỉ truy cập để tra cứu điểm thi tốt

nghiệp THPT đợt 2 năm 2021 của tỉnh Vĩnh Long, cụ thể như sau:

1. Địa chỉ truy cập để tra cứu điểm thi TN THPT

- Nhập trực tiếp trên trình duyệt địa chỉ https://tracuudiem.vinhlong.edu.vn

- Hoặc vào Cổng thông tin điện tử Sở Giáo dục và Đào tạo Vĩnh Long theo địa

chỉ: https://vinhlong.edu.vn/chọn Thông tin thi tốt nghiệp THPT

2. Thời gian công bố điểm thi tốt nghiệp THPT đợt 2 năm 2021: từ lúc 13 giờ

00 phút, ngày 16/8/2021.

3. Để thí sinh có được thông tin nhanh và chính xác về việc tra cứu điểm thi, Sở

Giáo dục và Đào tạo đề nghị Đài Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long, Báo Vĩnh

Long hỗ trợ thông tin trên phương tiện truyền thông địa chỉ truy cập và thời gian công

bố điểm thi tốt nghiệp THPT đợt 2 năm 2021.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở, Giám đốc các Trung tâm GDNN-

GDTX thông báo địa chỉ tra cứu điểm thi trên để thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
- Đài PT THVL, Báo Vĩnh Long (để p/h);

- Công an tỉnh Vĩnh Long (để biết);

- Các trung tâm GDNN-GDTX;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT.

   KT. GIÁM ĐỐC

    PHÓ GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Thị Ngọc Hà

		ntnha@vinhlong.gov.vn
	2021-08-15T19:37:04+0700

		2021-08-15T19:45:53+0700

		2021-08-15T19:46:37+0700

		sgiaoduc@vinhlong.gov.vn
	2021-08-15T19:46:48+0700